
 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Deliberazione n.   03/2019 
 

OGGETTO:  Servizio economato liquidazione spese sostenute nel 
periodo 01.01.2019 – 28-02-2019. 

 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno venticinque (25) del mese di marzo, 

alle ore 08,30 in apposita sala al 3° piano del numero 16 di Piazza Narbonne ad 

Aosta, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia regionale dei segretari 

degli enti locali della Valle d’Aosta, ricomposto come da Decreto del Presidente della 

Regione n. 598 in data 08.11.2018.  

 

Risultano presenti/assenti 
(G= assente giustificato): 

 Presente Assente 

ZUBLENA Enrica PRESIDENTE  P  

BATTISTI Angela VICEPRESIDENTE P 
 

FILIPPINI Angelo MEMBRO P  

VALLET Tiziana MEMBRO ESPERTO P  

VICQUERY Sergio MEMBRO  P  

TOTALE  5 
 

 
 

Per la trattazione del presente punto all’ordine del giorno assiste e cura la 

verbalizzazione il segretario René REY. 

La Sig.ra Enrica ZUBLENA, nella sua qualità di Presidente, riconosciuto 

legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto suindicato. 

 

 



 

 2 

Deliberazione n.   03/2019 
 

OGGETTO:  Servizio economato liquidazione spese sostenute nel 
periodo 01.01.2019 – 28-02-2019. 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Richiamate la legge regionale 19 agosto 1998, n. 46 “Norme in materia di 

segretari di enti locali della Regione autonoma Valle d’Aosta” ed il 

regolamento regionale 17 agosto 1999, n. 4 “Ordinamento dei segretari di enti 

locali della Valle d’Aosta”, ai sensi delle cui disposizioni l’Agenzia regionale 

dei segretari degli enti locali della Valle d’Aosta è un ente pubblico dotato di 

personalità giuridica, autonomia contabile e funzionale, sottoposto alla 

vigilanza della Presidenza della Regione; 

 

VISTO il regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio 

di Amministrazione 3 marzo 2005 n.1, e, in particolare, l’articolo 29 “Cassa 

economale”; 

 

Visto il bilancio di previsione 2018/2020, approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con deliberazione n. 6 in data 27.04.2018;  

 

Visto il rendiconto redatto dall’economo dott. René Rey relativo alle spese 

sostenute nel periodo gennaio-febbraio 2019, relativo ai buoni dal n. 1 al n. 3, 

depositati agli atti d’ufficio;  

 

Ritenuto di provvedere al rimborso all’economo, attesa la regolarità delle 

spese sostenute e della relativa documentazione; 

 

Ad unanimità di voti palesemente espressi;  

 

DELIBERA 

 

1. di approvare l’allegato rendiconto di economato relativo alle spese postali 

sostenute nel periodo dal 01.01.2019 al 28.2.2019, disponendo di 

rimborsare la somma di € 253,50 all’economo dott. René Rey. 

 



 

 3 

2. di dare atto che la spesa di € 253,50 trova copertura nel bilancio di 

previsione 2018/2020 – esercizio 2019 - alla voce 1.03.01.03 (cap/art. 

1018/001 Spese postali). 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che viene letto, approvato e 

sottoscritto. 

 
Il Presidente 

 Enrica Zublena 

 

Il segretario verbalizzante 

René Rey 

 
 

=========================================================== 

VISTO 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Lì 25-03-2019 

                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                 René Rey          

 

 

=========================================================== 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

ESECUTIVITA' 

 

L’obbligo di pubblicazione del presente atto, avente effetto di pubblicità legale, 

si intende assolto con la pubblicazione sul sito web dell’Agenzia, ai sensi 

dell'articolo 4, comma 11, del R.R. 4/1999 come modificato con R.R. 1/2010, 

con esecutività in pari data del 23.05.2019. 

 

Lì 23.05.2019 

                                          IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

                                 René Rey          


